ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
  

 Số:           /UBND-NC Bình Định, ngày       tháng       năm 2022

 V/v phối hợp tổ chức Ngày Quốc
 tế Yoga lần thứ 8 tại tỉnh

               Kính gửi:
            - Sở Văn hóa và Thể thao;
            - Sở Ngoại vụ.

Theo đề nghị của Tổng Lãnh sự quán Ấn Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh tại

Công hàm số HCM/325/01/2022 ngày 26/4/2022 về việc tổ chức Ngày Quốc tế

Yoga lần thứ 8 tại tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 418/SNgV-HTQT ngày

18/5/2022 về việc phối hợp tổ chức Ngày Quốc tế Yoga lần thứ 8 tại tỉnh Bình Định;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương tổ chức Ngày Quốc tế Yoga lần thứ 8 tại tỉnh Bình Định

như đề nghị của Sở Ngoại vụ tại Công văn số 418/SNgV-HTQT ngày 18/5/2022.

2. Giao Sở Văn hóa và Thể thao chủ trì, phối hợp với Tổng Lãnh sự quán Ấn

Độ tại Thành phố Hồ Chí Minh và các cơ quan liên quan xây dựng kế hoạch chi tiết

để tổ chức Ngày Quốc tế Yoga lần thứ 8 tại tỉnh đảm bảo thiết thực, hiệu quả.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Công an tỉnh;
- CVP, PVP VX;
- Lưu: VT, K1, K12.

            Lâm Hải Giang

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-24T14:50:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đức Phương<leducphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-26T10:42:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-27T10:03:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lâm Hải Giang<gianglh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T17:06:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T17:06:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T17:06:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-27T17:06:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!